Et quis homo de foras fuerit, et ad 
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meroato venorit cornparelio ele zapato
nes aut de avareas, quantas quere, non 
det portatico. 

Et qui vondidorit duas tordacas non 
det portatico. 

Qui avarquero fuerit det uno pare-
liocalamense. 

De karro de materia tres denarios, 
qui illa vendiderit, et qui illa compa-
raverit homo de foras de tres denarios. 

De karro de latas octo. 
De karrata de arcos octo, de assino 

dúos, de peone uno. 
De karreoatura de Pice uno torale. 
De karrele de vino unum solidum, 

et una lerreza de vino, de assino quin
qué quartellas. 

De karrecatura de fierro una relia, 
de dua relias una medalia. 

De kavallo uno solidum. 
De Bobe tres denarios. 
De Rexelo uno denarium. 
Et qui morator fuerit de Kastella de 

.toto isto non det portatico nullo. 
Et nullo Maiorino non perdat homo 

qui venerit ad mercato, et si fecerit 
culpat, addueat illum ante alkaldes, et 
dederit fidiatores, solvat illud; et si 
non habuerit fideatores peerquirant 
illos alkaldes illa culpa: et quale culpa 
fecerit tale roquet, et si illo presserit, 
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et ad alkaldes non aduxerit, et ille sé
nior non vedat, vada illo concilio sua 
kasa de illo maiorino, et vendent quo-
modo quesierint, et nullo homo non 
penior ad mecadeiro de día martes ad 
die joves ora de misa, aut de quale die, 
qui ibi fecerint mercado, qui venerit 
ad mercado, et si pignoraverít pariat 
sexaginta solidos ad partem de senio-
rem, et duplet illum canato ad illo con
cilio, et quantum prehenderit in casa 
aliena sin mandato de alkaldes ad suo 
dono, pariat in duplo. 

Et si alkaldes enviarent pennores 
prehendere, et revelarent cum eos pa
riat quinqué solidos al concilio; et si 
livores fecerit, pectet ad qui illas fece
rit; et si illo alkalde ad sua kasa fue
rit penior prehendere, et illos tolle-
rent, pariat quingentos solidos ad illum 
concilium. 

Et si veritate fecerint ad illo alkalde 
mitant eum in manus, et posateíro non 
colliat, set per rogo, et qui precone 
audierit, et ad concilium non queserit, 
pariat quinqué solidos ad concilium. 

Didacus notum Presbiter qui hp. 
(Muñoz y Romero, Colección de Fue

ros Municipales, págs. 171—174. Es
calona, Historia del Monasterio de Sa-
hagun, pág. 440.) 
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II. 
PACTOS OTORGADOS POR DON ALONSO I EL BATALLADOR Y LOS MOHOS DE TUDELA AL TIEMPO DE 

LA CONQUISTA DE DICHA CIUDAD (ANO DE 1115).